关于 2020-2021 学年第二学期第十七批推

优入党人员的公示

根据《重庆大学关于推荐优秀团员作为入党积极分子工

作的实施细则》（重大委办〔2020〕28 号）的要求，校团委

完成对自动化学院、能源与动力工程学院、资源与安全学院

的 15 名学生推优条件的审核，现将第十七批推优入党名单

公示如下，公示时间为 3 天（从 2021 年 5 月 28 日上午 8 时

起，至 2021 年 5 月 30 下午 6 时止）。欢迎广大在校师生提

出意见或建议。

序号 学院 学号 姓名

1 自动化学院 20193574 陈博睿

2 自动化学院 20203846 陈殊瑄

3 自动化学院 20203989 陈曦若

4 自动化学院 20203893 王芃骁

5 自动化学院 202013131143 夏嘉璐

6 能源与动力工程学院 20193116 张薇

7 资源与安全学院 20205714 李志颖

8 资源与安全学院 20205727 马鑫

9 资源与安全学院 20205739 杨晓艳

10 资源与安全学院 20205747 白云蓝

11 资源与安全学院 20205759 耿小懿

12 资源与安全学院 20205741 曾令峰

13 资源与安全学院 20205767 韩涵

14 资源与安全学院 202020131063 龚世豪

15 资源与安全学院 202020131062 郭宏伟

意见受理电话：023-65105249

工作邮箱：cqutwzzb@163.com

共青团重庆大学委员会组织部

2021 年 5 月 27 日